
COMT]N

prot.Nr. 3 ó IZO

, DETERMINADIRIGENZIALE X, 6 Jl

OGGETTO: Associazione Culturale Teatri di Pietra Sicilia. Realjzzazione piano di
attività ed iniziative nel corso del corrente anno. Liquidazione contribu-
to. Impegno di spesa. Revoca determinazione n 56712011

I L  D  I R I  G E N T E

VISTA la propria determinazione n. 567 del 26110120lI, con la quale veniva
stabilito di liquidare in favore dell'Associazione Culturale " Teatri di Pieha SiciHa" , la
somma di € 10.000,00 quale contributo straordinario concesso dal Comune di
Nicosia ai sensi dell'art. 5 dello Statuto di detta Associaziane, per 1a realizzazione di
un pialo di attivita ed iniziative tenutesi nel corso del conente anno;

MSTA la nota in data 16/lU2Al1 pîot.33779 con la quale il Dirigente del 20 Settore
ha restitrúto la suocitata detennìnazione in assenza del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi del1"art. 151 conma 4 del D. Lgs. N
267 20Aù, per risconhate irregolarità;

RITENUTO in dipendenza di quanto sopra dover prolvedere, a:nche in via di
aùtotutela, alla revoca del succitato prowedimento;

VISTO l"art.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 1810812A00 n.267;

VISTO I'art. 13 della L.r. 30i2000;

. @ .ú trsstqsb

E DI NICOSIA
IV" SETTORE

D E T E R M I N A



567/2011:;

- di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene affisso
all'Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscen-
za-

NICOSIA, Iì 09 DICEMBRE 2011

I L D
dott NARDI

,frrìN-.f*


